

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
 BAG-I-280-84(AM)/14 Warszawa, dnia ...03.12.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „*zaprojektowanie i wykonanie hali magazynowej z częścią socjalną i garażem wraz z zagospodarowaniem terenu*”(BAG-51/14).

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracam się z poniższym pytaniem w przedmiocie w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w celu wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Prosimy o uściślenie warunku, jaki Wykonawcy muszą spełniać, aby mogli ubiegać się o udzielenie zamówienia, określonego w rozdziale VII pkt. 1 ppkt. 1a, zgodnie z którym:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się odpowiednim doświadczeniem, tj. zrealizowaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej:

a) jednej roboty budowlanej polegającej na zaprojektowaniu (opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę) i wybudowaniu hali magazynowej z częścią socjalno-biurową o łącznej powierzchni użytkowej minimum 1000m².

Czy to oznacza, że:

- A) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się zrealizowaniem roboty polegającej na zaprojektowaniu (opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę) hali magazynowej z częścią socjalno-biurową o określonych parametrach i wybudowaniu właśnie tej hali magazynowej z częścią socjalno-biurową, tj. wybudowaniu hali magazynowej z częścią socjalno-biurową, którą w ramach jednej usługi (jednej umowy) również zaprojektował?
- B) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się zrealizowaniem roboty polegającej na zaprojektowaniu (opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę) hali magazynowej z częścią socjalno-biurową o określonych parametrach i wybudowaniu hali magazynowej z częścią socjalno-biurową o określonych parametrach, ale nie koniecznie przedmiotem wykonanej dokumentacji i przedmiotem zrealizowanej budowy musi być ta sama hala magazynowa z częścią socjalno-biurową w ramach jednej usługi (jednej umowy)? Tzn. czy mogą to być różne obiekty, jednak spełniające określone przez Zamawiającego parametry?

Warunek opisany w pkt. B) niczym nie ujmuje w doświadczeniu Wykonawcy w zakresie doświadczenia w projektowaniu i w realizacji budowy w odniesieniu do warunku opisanego w pkt. A) interpretacja wg pkt. B) warunku określonego w rozdziale VII pkt. 1 ppkt. 1a, wydaje się zasadna. Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie tego warunku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający wyjaśnia, iż warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny ich spełnienia określone zostały w Rozdziale VII SIWZ.

Dyrektor SIWZ
Administracyjno-Gospodarczego
Rafał Pańska

